
 

 
 
Please ignore corrigendum (Dated 18-10-2022) regarding Delivery schedule and Payment Terms  only 
TOD has been extended from 18/10/2022 to 02/11/2022. 

 


